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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА  РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА 

УГОСТИТЕЛСКИТЕ  ОБЈЕКТИ 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за продолжување на  работното време на угостителските  

објекти , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 13.07.2018 

година. 

 

Број 09-10157/4                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

13.07.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

 

Врз основа на член 23 став 1 точка 3 и 4 и став 3 од Законот за угостителска дејност 

(„Сл.весник на РМ“ бр.62/04, 89/08, 115/10 и 53/11), член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 

општина Охрид“ бр. 08/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 13.07.2018 година, ја донесе следната:  

 

   О Д Л У К А 
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА УГОСТИТЕЛСКИТЕ ОБЈЕКТИ 

 

                   Член 1 

Се продолжува работното време на угостителските објекти за  и без  исхрана без оглед на 

видот на угостителските услуги, за 1 час во деновите: 

 

- 20,21,26,27 и 28.07.2018 година, 

- 02,03,04,10,11,13,17,18,24,25,28 и 31.08.2018 година, 

-  01,07 и 08.09.2018 година, 

-  11.10.2018 година, 

-  07,08, и 09.12.2018 година. 

                                                      

                                                                   Член 2 

Работното време за угостителските објекти од член 1 на оваа Одлука, се продолжува за 2 

часа на ден: 

 

-  14.07.2018 година. 

                   Член 3 

 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката на Советот на 

општина Охрид бр.08-7600/22 од 19.06.2017 година. 

 

                   Член 4 

Се задолжува општинскиот инспекторат согласно Законот за заштита од бучава во 

животната средина, да врши континуирано мерење на бучавоста од угостителските објекти и 

доколку истите не се придржуваат до законски дозволената гранична вредност да следуваат 

прекршочни санкции согласно Закон. 

Се задолжуваат угостителите на угостителските објекти да се придржуваат кон одредбите 

на Законот за заштита од бучава во животната средина. 
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   Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број  08-10157/3                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

13.07.2018год.                                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                                      Живка  Ангелоска,с.р. 

 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 

дека по барањето на инвеститорот Митре Аврамоски со адреса на ул. Даме Груев бр. 224 Охрид, 

му се одобрува изградба на станбен објект од втора категорија со катност Пр+2ката+Пк, на Г.П. 

3.51 во КО Охрид 2 на КП бр.11452/1, КП бр.11434/9, КП бр.11452/2 и КП бр.11453/2, КО Охрид 

2, согласно ЛУПД за Г.П.3.51 во УЗ 6, УБ 6.2 опфат 1, донесен со Одлука бр.07-1257/53 од 

01.06.2010 год.   

            Се повикуваат сопствениците на КП бр.11453/3 во КО Охрид 2, добиен со допис од АКН 

Охрид, се известува за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на 

објавата да дојде во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште 

да изврши увид во предметот 

            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 

достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

 

Сектор за урбанизам и управување со 

градежно земјиште 

Помошник-Раководител 

       Бранко Арнаудовски,с.р. 

 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 

дека по барањето на инвеститорот Божо Илоски со адреса на ул.Винковачка бр.79 Охрид, му се 

одобрува изградба на А2 колективна станбена зграда со катност Пр+6/Пр+4 од Втора категорија 

на Г.П.5.1.1 во КО Охрид 4, на КП бр.4119/6 и КП бр.4104/2 во КО Охрид 4, согласно ДУП УЗ 5 

дел од блок 5.1-опфат 1, донесен со Одлука бр.07-5280/45 од 23.09.2013 год.   

            Се повикува лицето Котларов Трифунов Климе од Охрид со адреса на ул.Даме Груев 

бр.64В сопственик на Кп.бр.4104/6 во КО Охрид 4 преку информации добиени од АКН Охрид се 

известува за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да 

дојде во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште  да изврши 

увид во предметот 

                Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 

уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

  

    Сектор за урбанизам и управување со 

        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 

           Бранко Арнаудовски,с.р. 


